
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №49-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 49-с

053 Психологія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14388001 1386267 Ананченко Ілля Васильович
54933234 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

2 14461417 1386267 Біляєва Аліна Юхимівна
50273231 PB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 0,000

3 14536096 1386267 Боровик Владислава Романівна
54783268 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

1



4 14501120 1386267 Бургело Марія Олегівна
54837495 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

5 14536420 1386267 Бурмістрова Аеліта Олексіївна
723442 O 16.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 0,000

6 14445486 1386267 Вишневська Марія Романівна
55077738 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

7 14456843 1386267 Голованенко Ярослав Андрійович
54829441 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

8 14536730 1386267 Гребінь Дарина Олександрівна
54791562 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

9 14417248 1386267 Дидюк Назарій Васильович
54774780 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

10 14413363 1386267 Залюбовська Владислава Василівна
54959683 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

11 14410339 1386267 Зеленська Поліна Юріївна
54950254 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

12 14501184 1386267 Кнюхач Михайло Олексійович
54879295 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

13 14536868 1386267 Коваль Анастасія Віталіївна
54749212 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

2



14 14470380 1386267 Корнієнко Вікторія Вячеславівна
54753234 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

15 14425596 1386267 Литвиненко Максим Сергійович
25097831 MK 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 0,000

16 14426535 1386267 Матте Дар`я Сергіївна
54786533 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

17 14390648 1386267 Мойсеєва Анна Ігорівна
54438130 TM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

18 14511294 1386267 Поліц Олександра Євгеніївна
55065571 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

19 14466175 1386267 Присяжнюк Олександра Володимирівна
54824789 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

20 14393582 1386267 Пузенко Дар`я Сергіївна
47939713 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 0,000

21 14523482 1386267 Сеник Юрій Васильович
44514359 BA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 0,000

22 14446518 1386267 Сідерський Антон Андрійович
29443800 KB 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 0,000

23 14411548 1386267 Тарановська Сандра Сергіївна
51933236 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

3



24 14474806 1386267 Томілович Кирило Михайлович
52066242 AP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 0,000

25 14536565 1386267 Черненко Оксана Юріївна
26758613 HP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 0,000

26 14388331 1386267 Шилова Ольга Василівна
23760163 CK 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 49-с

075 Маркетинг Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14533126 1413277 Бєлих Катерина Андріївна
53979951 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 0,000

2 14536888 1413277 Горбушина Поліна Андріївна
54724869 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 0,000

3 14504806 1413277 Зоря Богдан Олегович
46650023 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 0,000

5



4 14528253 1413277 Опанасюк Євгеній Сергійович
55036278 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 0,000

5 14445519 1413277 Степанова Анастасія Андріївна
53055225 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 49-с

076 Підприємництво та торгівля Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14413344 1413232 Бордонос Сергій Миколайович
000732 MГ 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2 14481023 1413232 Рогоза Маргарита Олександрівна
52680064 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

3 14416253 1413232 Святчик Богдан Сергійович
54866141 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7



4 14409228 1413232 Хоменко Вікторія Олександрівна
54416582 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5 14422826 1413232 Чернікіна Марія Олександрівна
31091910 AP 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 49-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14416896 1386265 Бегін Максим Ігорович
53744593 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 14424990 1386265 Бойко Богдан Вікторович
54464902 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 14439556 1386265 Вєтров Ярослав Антонович
55036152 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

9



4 14536900 1386265 Дзіковський Богдан Анатолійович
54752206 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

5 14408172 1386265 Жуков Анатолій Леонідович
54849760 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

6 14537034 1386265 Кальян Ксенія Олександрівна
35183941 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні 
науки

0,000

7 14456763 1386265 Крисюк Леонід Олександрович
55074388 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

8 14427383 1386265 Липівський Роман Валерійович
42218531 KB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні 
науки

0,000

9 14451401 1386265 Максимович Владислав Олександрович
54921975 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

10 14536471 1386265 Омельченко Володимир Іванович
011946 OC 27.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні 
науки

0,000

11 14476431 1386265 Стебельський Ілля Андрійович
55052424 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №51-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 51-с

053 Психологія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14473267 1415313 Гантварг Ярослава Ігорівна
44734935 KB 26.05.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 0,000

2 14536185 1415313 Кравченко Тетяна Анатоліївна
41521473 KX 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 0,000

3 14472776 1415313 Савченко Ярослав Романович
137389 E20 07.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 0,000

4 14389327 1415313 Ярмачок Анастасія Валеріївна
41596362 AP 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 0,000

1



2


